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 Varavaltuutettu Tuija Aso jätti seuraavan aloitteen: 
 
 Kolmannen sektorin merkitys yhteiskunnassa on tärkeä. Kaupunkilaisten 

vapaa-aika ja hyvinvoinnin perusta ovat hyvin pitkälle yhdistysten ja 
seurojen varassa. Aktiivisten yhdistys- ja seuratoimijoiden vähentyminen ja 
varainhankinnan vaikeutuminen tuovat yhteiskunnan avustukset yhä 
merkittävämpään rooliin. Raision kaupunki jakaa useita erilaisia avustuksia 
kolmannelle sektorille. Avustuskäytäntöjen selkiyttäminen on kuitenkin 
tarpeen. 

 
 Raisiossa on mahdollista hakea useita erilaisia avustuksia. 
 

 Urheiluseurojen ja yhdistysten toiminta-avustusta, kohdeavustusta, 
urheiluvalmennusstipendiä sekä soveltavan liikunnan toiminta-
avustusta. Avustukset jaetaan 2018 hyväksyttyjen urheiluseurojen 
ja yhdistysten avustusohjeiden mukaan. 

 Nuorisoyhdistysten perusavustusta, ohjaajien palkkausavustusta, 
leiritoiminta-avustusta sekä toiminnan käynnistämisavustusta. 
Avustukset jaetaan 2012 hyväksyttyjen nuorisoyhdistysten 
avustusohjeiden mukaan. 

 Kulttuuriyhdistysten, -yhteisöjen ja yksityishenkilöiden 
yleisavustusta, kohdeavustusta sekä pika-avustusta nuorille. 
Avustukset jaetaan 2007 hyväksyttyjen kulttuuriyhdistysten 
avustusten jakoperiaatteiden mukaan. 

 Toiminta-avustus ympäristönsuojelutyötä tekevälle yhdistykselle. 
 Yleisavustus yhdistyksille. Pöytäkirjan mukaan, nämä jaetaan 

kaupungin vuoden 2007 yleisavustusohjeiden mukaisesti. 
 
 Avustuksesta riippuen hakemukset täytyi vuonna 2023 palauttaa kirjeenä, 

sähköpostilla tai sähköisesti. Avustusten myöntäjinä toimivat vapaa-aika 
lautakunta, lupalautakunta sekä kaupunginhallitus. Avustus summat ovat 
noin 100 - 20 000 euroa. Avustuksen myöntäjästä riippuen, 
avustussummat saattavat olla toistensa kopioita edellisiltä vuosilta. Tiedot 
avustuksista löytyy kaupungin nettisivuilta, eri paikoista, hakijan tulee tietää 
mitä etsii ja mistä. 

 
 Me allekirjoittaneet haluamme, että kaupungin avustuskäytäntöjä mietitään 

kokonaisuutena uudelleen. Avustukset voisivat olla yhden luukun 
periaatteella hyvinvoinnista vastaavan päätöksentekoelimen alaisuudessa. 
Samalla tulee päivittää avustusohjeet sekä miettiä joidenkin ohjeiden 
yhdistämistä. Kaupungin avustusten tulee myös siirtyä kokonaan 
sähköiseen hakemusmenettelyyn. Sähköisen hakemuksen avulla 
helpotetaan hakemista sekä hakemusten käsittelyä. Sähköisen 
hakemuksen avulla on myös mahdollista saada mittareita ja taustatietoa 
avustuksiin liittyen. 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 


